
                               

LES PETITS DEJ'
" comme on les aiment !"

NOS GOURMANDISES

6.50€

LA FORMULE "EXPRESS"

15€

LA FORMULE "BUFFET"

1 Viennoiserie au choix
ou

Pain beurre/confiture
-

+ 1 Boisson chaude
+ 1 Verre de jus d'orange

Une boisson chaude au choix
+

Libre-service sur le buffet avec 
des produits régionaux de saison 

salés et sucrés 

Prix nets en euros, taxes et service compris.
La liste des allergènes de nos plats est consultable au comptoir. 

LA SELECTION DE BERNADETTE
à découvrir sur le buffet,
nouveauté tous les jours..

LE COOKIE GÉNÉREUX
décliné sous différentes 
saveurs à découvrir
 

NOS GOURMANDISES 
6.50 €

4.50 €

NOS GOURMANDISES 

9.00 €

11.00 €

LE CAFÉ VRAIMENT GOURMAND ! 
A découvrir sans faim …

LE THÉ GOURMAND ! 
Un assortiment des meilleures 
pâtisseries de Bernadette 
pour régaler les papilles.

Le petit-déjeuner est servi entre 7h30 et 10h.



NOS SOFT

Jus de fruits artisanaux
"Charles Papillon"

Orange, pomme, poire,
pêche de vigne, abricot,
tomate

Eau gazeuse Badoit 
Eau gazeuse Badoit 
Eau minérale Evian
Coca Cola, Coca Cola Zéro
Orangina
Fuze Tea
Limonade Phénix

PETITE SOIF
6€

50cl
75cl
50cl
33cl
33cl
33cl
33cl

NOS BIÈRES & VINS

3.50€
6.00€
3.50€

 3.50€
 3.50€
 3.50€
 3.50€

Bière Heineken
Bière Veyrat

Blonde
IPA
Rousse
Blanche

Vin blanc au verre
Vin rouge au verre
Vin rosé au verre

33cl
33cl














12cl
12cl
12cl

4.00€
6.00€












 
 5.50€
 5.50€
 5.50€

25cl

Prix nets en euros, taxes et service compris.
La liste des allergènes de nos plats est consultable au comptoir. 

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

BOISSONS  CHAUDES
NOS CAFÉS 

& CHOCOLATS

Expresso
Décaféiné
Noisette
Double Expresso
Allongé
Café au lait
Cappuccino
Latte Macchiato
Latte Macchiato aromatisé*
Chocolat chaud 
Chocolat viennois
Cafés & Chocolats aromatisés :




12cl
12cl
12cl

20cl
20cl
20cl
20cl
35cl
35cl
35cl
35cl

35cl

★ Café ou Chocolat à la noisette
    Café, sirop de noisette, chantilly maison, noisettes concassés 

★ Café ou Chocolat au caramel
    Café, sirop de caramel, chantilly maison, brésilienne 

★ Café ou Chocolat à la vanille
    Café, sirop de vanille, chantilly maison, cacao

Nous proposons des alternatives avec des laits végétaux,
 n’hésitez pas à nous demander. 

* Aromatisé (vanille, caramel ou noisette)

NOS THÉS 
& NOS TISANES BIO

Thé Vert Gunpowder Temple of Heave
Thé Noir Earl Grey

Thé Noir Assam saveur Bergamote
 Thé Noir Chaï 

Thé noir Assam saveur épicé
Thé Noir Pêché Mignon
     Thé noir Oolong, saveur pêche, vanille
Thé Noir Myrtilles des Alpes 
     Thé noir Assam, saveur myrtille
Thé Vert Nuits Marocaine
     Thé vert de Chine Gunpowder 
     saveur menthe poivrée
Tisane digestive
     Tisane de plantes non aromatisés.

35cl 4.70€

Plantea, thé et infusions 100% biologiques
assemblés en France avec un savoir-faire 

artisanal – Chanaz, Savoie

1.90€
1.90€

 2.20€
  3.40€

1.90€
  3.50€
  3.60€
  4.00€
  4.50€

4.00€
4.50€

5.50€


